
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:31:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 6.159,96
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DIÁRIO VIA
CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE: BOLETIM DE PUBLICAÇÓES EM NOME DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA. 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DIÁRIO VIA
CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE: BOLETIM DE PUBLICAÇÓES EM NOME DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-diario-via-correio-eletronico-ou-website-boletim-de-publicacoes-em-nome-da-prefeitura-municipal-de-cabralia-paulistanbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c6f989497aaca10e47ab069159eaff.pdf

